ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля 2016 г. № 319-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 декабря 2005 г. № 212-па «Об утверждении порядка проведения

аттестации руководителей областных государственных унитарных

предприятий Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 3.1 Порядка проведения аттестации руководителей

областных государственных унитарных предприятий Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением:

- в абзаце втором слова «заместитель губернатора области» заменить

словами «заместитель председателя Правительства Магаданской области»;

- в абзаце четвертом слова «комитета по управлению государственным

имуществом Магаданской области» заменить словами «департамента

имущественных и земельных отношений Магаданской области»;

- в абзаце пятом слова «заместителем губернатора области» заменить

словами «заместителем председателя Правительства Магаданской области».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 марта 2006 г. № 49-па «Об утверждении Положения о порядке

согласования заимствований областными государственными унитарными

2

предприятиями» следующие изменения:

- в Положении о порядке согласования заимствований областными

государственными унитарными предприятиями, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 2 слова «администрации Магаданской области» заменить

словами «Правительства Магаданской области»;

- в пункте 4 слова «проект постановления администрации области»

заменить словами «проект распоряжения Правительства Магаданской

области»;

-  в пункте 5:

- слова «проекта постановления администрации области» заменить

словами «проекта распоряжения Правительства Магаданской области»;

 - слова «комитет по управлению государственным имуществом

Магаданской области» заменить словами «департамент имущественных

и земельных отношений Магаданской области».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 06 ноября 2008 г. № 436-па «О кадастровой стоимости земель лесного

фонда» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 августа 2011 г. № 588-па «О мерах по реализации Закона Магаданской

области «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих

трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской

области» следующие изменения:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

3

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.»;

- в Порядке организации работы по формированию и предоставлению

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 13 слова «в Департамент» заменить словами «в Минтруд

Магаданской области».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный